
Câmara

Ntunicipal .

HARRA i)() (;ARC'A.S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ Afi
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva tx^o^d-oascomopo»»

ASSESSORIA jurídica

PORTARIA N° 038/2020

"Substituição Membro de Comissão

Processo Administrativo Disciplinar n°
01/2019."

0 PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando, a portaria n° 022/2020, que devolve a servidora a servidora
SIMONE WESSELKA GONÇALVES, ao órgão de origem, RESOLVE:

1 - Nomear a servidora Joisse Teodoro de Freitas Amorim, nomeada por
meio da portaria n° 75/2018, em caráter efetivo ao cargo de Zeladora, em substituição a
servidora Simone Wesselka Gonçalves, matricula n° 274, lotada no cargo de auxiliar
administrativo, para atuar como membro vogai da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar n° 01/2019;

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

III - Revogam-se as disposições em contrário;

IV - Publique-se;

Gabinete da Presidência da Câmara Mtmicipal de Barra do Garças-MT, em
12 de fevereiro de 2020.

João Rodrigues de Souza
Presidente da Câmara Municipal

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/caniarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@.barradogarcas. nit.leg.br / iniprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br




